





سرخ ماه رمضان

فردا سرخ رمضان و پس از آن غره شوال است... فصل سال، عیاد ملی و مذهبی، ماهها و ایامی که متضمن یک یا چند واقعه و جریان غیر عادی در حیات افراد و جماعات است یادگارها و تذکاراتی از خود بجا میگذارد، نه بلکه، برای افراد عامی یعنی مردمی که عادتاً آنها را ندیده میگویند فصل و ایام و ماهها و ایام فوق العاده بنسبت خوشی و بدی منشاء و مبداء تاریخی واقع میشود - دیده اید وقتی که مثنوی حسین با مادر زن خود مادر خسار خانم صحبت می کند میگوید: « ما شاء الله محسن پسر من بزرگ شده ماه مبارک بار سال چهار سال نومهش بود این ماه مبارک پنج را تمام کرده نوشتن است! »

با آنکه وقتی دلپسند خانم با قربان یک شوهرش اختلاف نظر در دوام استراحت کرسی خود پیدا می کند فوراً میگوید: « این چه حرفی؟ » بیچاره سال ماه مبارک بود که هنوز نو چله بزرگ نرفته بودیم با هم رفتیم بازار این را خریدیم این ماه مبارک که نومهش بود سه سال است این لحاف کرسی شلاق میخورد! ... عبادتگاهی که در این ماه شده نماز عبادتگاهی که در مساجد خوانده شده و احیائی که گرفته شده خرجها و اطعام مساکینی که انجام یافته بنویس خود و بنا به شدت وضعی که داشته است تذکاراتی از خود بجا میگذارد.

هلال ماه شوال فردا شب در نماز عید میخوانند صدای تکبیر نماز عید از مسجد بلند است مؤمنین دست و صورت را صفا داده خود را برای نماز آماده مینمایند - ولیکن یکدسته هنوز ... هنوز در بستر خواب از این بیلو به آن بیلو میشتوند ...

فردا شب آخرین شب و باصطلاح کلوخ اندازان است - بین حریفان پای نخته، و بساط بازی بانگ و سرفه آس، میز بلیارد، و بلیت معروف است که اگر مایه باخته را تا شب ۲۴ و ۲۵ ماه مبارک نتوانستید بر گردانید سالم جسته اید و از این ایامی که کشت باید فاتحه باخته هارا خواند - ولیکن در عین حال باز آخر را در عرف خود مستحب میدانند که با هم بروند و بنویسند تا دینر آخر را تحویل داده و آخرین قوا و انرژی خود را صرف بکنند ... آبی که ریخته چمن نمیشود تیری که از دست رها شد بر نمیگردد، ماهی که از دست بند رفت، باز نیاید، ساعات و دقیقه که منتظا از روی آبرو و اعتبار تندرستی و عمر اسان عبور کرد دیگر باز نخواهد گشت بولی هم که بضمیمه اعتبار و آبرو و صحت مزاج و تندرستی در راه قمار بر باد رخت یقین بدانید که بر نمیگردد، فقط خاطره ناخ و تذکار ما گوار آن باقی میماند که حتی در خواب هم گریبان شخص را رها نمی کند - آن دسته که ناچند ساعت از آفتاب غره شوال بالا آمده از این بیلو به آن بیلو می غلظند همانها می هستند که شب آخر را کلوخ اندازان رفتند ... حال در بستر، در عالم خواب سنک بزرگی که بنام بدبختی و بیوایی بیکر حیات و زندگانی آنها را هدف خود قرار داده است بچشم مجسم مینگرند و باداش آن کلوخ اندازی را این سنک بزرگ می بینند ...

چشمها را که بزحمت باز می کنند بچای دیدار قیامه معصوم اطفال کوچک خود، چهرة بی گناه زن و همسر خوشی، موهای سفید مادر پیر و بیبوا و گیسوان بریشان خواهر و رخسار ساده برادر خود بجای این موجودات و مخلوقات خورد و بزرگی که اطراف او را فرا گرفته و چشم امید آنها بدست او است باز هم خالهای ورق کتیمه و طاس نخته نرد در برابرش دیده میدهد این خاله امدار احلام و صورت او را تشکیل داده و دورانی تاریک ساعاتی را که به امید آوردن نقش سی شبنام گذرانده مجسم مینگردد و از شدت اثرات شوم آن بی اختیار زهر متش می گردد ...

خوشبها و بدبها بنسبت ضعف و شدت خود در زندگانی شخص تاثیر میکنند، خاطرات آن هم چنین است - خاطرات خوش مایه تقویت امید و آرزوی افراد گردیده و خیال سعادت و نیک بختی قوت یافته نشاط و فعالیت انسان در زندگی زیاد می شود - خاطرات ناخ و ناگوار آرزو و امید راستی، خیال سعادت و نیک بختی را ضعیف و از نشاط و فعالیت انسان میکاهد، قمار یکی از آن چیز هائی است که نود و نه درصد خاطرات ناخ و ناگوار بهر او دارد و بهمان نسبت امید انسان را در زندگی ضعیف و آرزوی او را تقابل داده کار و عمل او را در زندگی فلج میکند و بدبختانه ماه رمضان برای یکدسته از اشخاصی که مایل به خیالی قمار را دارند جز آن که خاطرات ناخ در غره شوال از ماه رمضان داشته باشند چیز دیگری ندارند، این دسته برور ایام امیدشان ضعیف و آرزوی و قویاتشان تقابل یافته چرخهای منظم زندگی و عیادت خود و عائلهشان فلج میگردد چه خوب است که انسان همیشه در حیات خود سعی کند خاطرات خوش را ذخیره و از سرچشمه آن خاطرات امید خوشی را تقویت و در طریق زندگی باصلاح امید و آرزو پیش برود ...

دعوی یوگواسلاوی بر علیه هنگری

جزئیات شکایت نامه دولت یوگواسلاوی بجامعه ملل

مدارکی که از طرف یوگواسلاوی تهیه شده است

در طی یادداشت مصلی دولت یوگواسلاوی دعوی خوشی را بر علیه رفتار دولت هنگری که با تروبیست ها مدارا کرده تسلیم جامعه ملل داشته است.

دولت یوگواسلاوی در تعقیب یادداشت های اولیه خود مدعی است که دولت هنگری از نگاهداری و حتی تایید عملیات تروبیست های « کرواتی » خود داری ننموده و اجازت داده است بکشت ماجراجو بر علیه شخص اول مملکت یوگواسلاوی اقدامات وسیعی را شروع نموده و بالاخره در شهر مارس اودا مقتول سازند.

یاد داشت مذکور با این اشارات افتتاح می شود که بر اثر مدارا کردن و مساعدت های فراوان مصادر امور هنگری بکشت آدم کش تروبیست کافی نموده و در خاک دولت مذکور مدرسه بزرگی برای عملیات تروبیستی ایجاد نمایند. موافق مندرجات یاد داشت مزبور مصادر امور هنگری در فراهم نمودن تسهیلات، دادن تذکره و حتی تعیین عده ای از مستخدمین دولتی در تهیه لوازم و رفاه زندگی تروبیست ها اقدامات وسیعی نموده اند.

نه تنها در داخل مملکت بلکه در خارج از حدود مملکت خود دولت هنگری در تعقیب هندستان آدم کش ها موافقت ایجاد کرده و در دادن نام و نشانی کسانی که از آن دولت خواسته بود خودداری میکرده است.

وقتی از دولت هنگری تقاضا شد که نام و نشانی هندست قاتل الکساندر پادشاه یوگواسلاوی را که بالاخره در یکی از جنگل های فرانسه پیدا شده من باید همه را بدین وقت گذرانید.

تاو یادداشت دولت یوگواسلاوی عکس یک سکه ای که از طرف هیئت تروبیست ها ضرب خورده ارسال داشته است - سکه مزبور از یک طرف دارای صورت یکمده جوانی است که هر یک دارای یک دست بوده و در طرف دیگر کلمه « استقلال مملکت کروات » نقش شده است - دولت یوگواسلاوی معتقد است که این سکه را اقلایون مذکور تهیه کرده اند.

دولت هنگری تذکره های جعلی با شخص داده است که هویت آنها مورد شک و تردید بوده است.

دولت یوگواسلاوی نمی تواند باور نماید که این اقدامات غوغا طلبانه در جلوی چشم مأمورین و اولیاء هنگری اجرا شده و آن دولت بی اطلاع مانده باشد.

مزرعه « جانکاپوتزا » محلی که مرکز عملیات و مشق های تروبیستی بوده از طرف بیس هنگری با کمال دقت تحت مراقبت واقع بوده و از ورود اشخاص مظنون سوء قصد به آن ناحیه جلوگیری می شده است.

دولت یوگواسلاوی بارها خاطر اولیاء دولت هنگری را بسوء عملیات ساکنین قریه « جانکاپوتزا » که در چند مایلی سرحد مملکت یوگواسلاوی واقع شده جاب کرده ولی دولت هنگری توجهی بنقضای های دولت یوگواسلاوی نکرده است و حتی شهرت دارد که بر حسب تقاضای رئیس هیئت مذکور بیس اشخاص متفرقه را از آن حدود خارج می کرده است.

با آنکه دولت هنگری بموجب یادداشتی که سابقاً تسلیم جامعه ملل نموده است قریه « جانکاپوتزا »

مژده ببردگان جایزه

در چندی قبل اعلامی از طرف بلدییه محترم طهران در جراید مرکز منتشر شده بود که هر کس بهترین و فنیترین عبارات را ساختمان بنماید جایزه آنها داده خواهد شد. مؤسسه جدید افتتاح رزک کاملاً اطمینان میدهد اگر مصرف رزک و روغن درب و پنجره ساختمان های جدید خودتان را از این مؤسسه با قیمت مناسب خریداری نمائید موفق به اخذ جایزه خواهید شد. آدرس: خیابان ناصریه جنب سرای سقا باشی نمره تلفن ۱۳۸۰ نمره اعلان ۳۰۰۴ ۸-۲

اعلان

مقدار شهزاد گز زمین واقعه در بیرون دروازه قزوین جنب مرخصه بلدی محدود بخیابان غازی و خیابان ده متری دارای ورقه مالکیت بکجا یا حورد خورد بفروش خواهد رسید طالبین توجه به کتاب روشها به بنجرخانه حاجی علی اصغر آقا قزوینی مراجعه نمایند. نمره اعلان ۳۰۳۶ ۱-۲

مطب دکتر یحیی خان پویا متخصص در امراض جنسی و تناسلی کتابی السابق در کوچه قابوچی باشی از ساعت ۴ الی ۸ بعد از ظهر دایر است. سره اعلان ۲۲۲۵

مهمانخانه بلدی لیله دو شنبه ۱۷ دی ماه بال عالی در بهترین سالون آئینه دانی با یکده از کستر ماهر ورود معانی است متنوع است میز شام خود را نایله بکشته ۱۶ دی تهیه فرمائید. مدیر مهمانخانه بلدی ح ۲۰ م - سر کویس سره اعلان ۳۰۳۳ ۱-۲

کشف اسرار مهیب در تجارت اسلحه

کمیسیون تحقیقات سنای آمریکا

در ولایات متحد آمریکا اخیراً کمیونی پارلمانی بریاست سناتور « نای » عضو مجلس سنای آمریکا برای تحقیق در باب تجارت اسلحه جنگ و واردات و صادرات آن بمالک مختلفه و فرار دادهای فروش و خریدی که در این باب با بعضی از تجارت خانهای اروپائی منعقد میگردد، تشکیل، کمیسیون مزبور چندین جلسه تا کنون تشکیل و تحقیقات زیادی در اطراف قضیه نموده و در ضمن تحقیقات مذکور اسرار مهیبی کشف نموده که بکلی در نظر دنیا مجهول بوده است. کمیسیون در نتیجه کشف اسرار مزبور برده از روی قسمتی از قتلنامه بشری که صاحب علمها در دنیا تهدید مینماید برداشته است.

موقعیکه سناتور مشار الیه بارفقای خود انجام این وظیفه را عهده دار گردیدند یقین داشتند که خود را در معرض شدیدترین مخاطرات قرار خواهند داد، و خطر نازک حثت سوء قصد بلکه گذشته از خطر جانی خطر دسائس و دام گسترها و سوء شهرت شخصی و سیاسی نیز در میان بود، و عمل آنها بمنزله اعلان جنگی بر علیه دسته از قویترین دستجات بود که دشمن ظاهر نبوده و در پس پرده مخفی میباشد، با نتیجه تصمیم نمودند که با کمال احتیاط قدم بردارند و خوشبختانه هنگام شروع بکار دول دیگرهم آنها کمک کرده و از عمل کمیسیون تقویت نمودند، زیرا ساختن اسلحه جنگ و تجارت آن مصادف با شیوع فکر جنگ در اروپا و مقارنت دول ذیعلاقه با فکر مزبور و سعی آنها در دور ساختن شیخ جنگ شده است.

سناتورنای ورفقای او مأموریت خود را انجام و ابورت مشروح و مفصلی تهیه و تقدیم رئیس جمهور مستر روزولت نمودند. در نتایج تحقیقات خود سناتور نای میگوید:

« من حقایق تازه که در دل مختلفه دنیا آگاهی از آن نداشته باشم نتوانم گفتم، بلکه در نظر من هر چه را که می خواهم بگویم می دانم ولیکن بیجا نماند ... »

سپس میگوید: « در هیجده ساله اول قرن بیستم تمام دول اروپا بکارخانجات ملی سفارش ساختن اسلحه را داده، و قبل از جنگ با این کارخانجات قرار دادهائی که مبالغ آن بلیونها لیره سر میزد برای وارد کردن اسلحه های مختلف جهت قتل خود منعقد کرده و در خلال سنوات جنگ یقین حاصل نمودند که کارخانجات اسلحه سازی ملی می توانند احتیاجات قشونی را از حیث اسلحه کاملاً مرتفع نموده و به آنها کمک کنند. و این جهت دول مزبور همین که جنگ بیابان رسید در ماده هشتم از میثاق جامعه ملل این عبارت را گنجانیدند که: « ساختن اسلحه و ذخایر جنگی در کارخانجات خصوصی موضوع غیر مجاز و قابل عقاب و مت شدید خواهد بود ... » و این در واقع تصریحی است که دول فاتح جنگ در میثاق جامعه مسلح نموده زیرا ساختن اسلحه و ذخایر جنگی در کارخانجات ملی خاص جزء مصالح عمومی نبوده، اعم از اینکه در زمان جنگ و یا در ایام صلح باشد.

ولکن دلایلی در آن جا وجود دارد که بنای آن و بسن، و زئرال استیسن و آورد روبرت سیسیل و مسیو وینز لوس و دیگران در ۱۹۱۹ بالا بردند اکنون سر نگون و منهدم گردیده است. در تحقیقاتی که بعمل آمده چنین معلوم شده است که کمیونی دیکرز و آرمسترونک انگلستان و شرکت دریا نوردی الکتریسیته در اتانزونی دنیا را بمناطق نفوذ بین خود تقسیم کرده و هر یک از آنها در ساختن تحت البحری منطقه را متصرفی باشد هر کدام از کمیونی های مزبور هر گاه با دولتی که جزء منطقه نفوذ شرکت دیگری است قراردادی برای فروش اسلحه منعقد کند، اجرای قرار داد مزبور را و گذار همکار خود می نماید و با آن که دولت متناقد را حواله می دهد که واردات مورد احتیاج خود را که قرارداد برای آن منعقد کرده است از همکار او بخواهد.

اطلاعات سودمند

سمومیت جسم در اثر توالت یکی از اطباء متخصص در امراض زنانه در یکی از مجلات خارجی مینویسد که هزاران نفر زنان مریضه را معالجه کرده و امتحانات دقیقی در ضمن معالجه آنها حاصل آورده که علت مرض آنها را تشخیص میدهد که آیا بچه جهه قتل از تلوع بسن پیری، تلالم پیری در آنها نمودار گردیده است. از قبیل فساد دندان و ریختن آن، و در برش موی سر و چین و شکن زیاد در صورت و ضعف قویابسه، و بعضی امراض مخصوص عصبی و فقدان ذاکره و ضعف حس ساهمه، در نتیجه امتحاناتی که بعمل آورده است چنین فهمیده که رتک و روغهای مجتمه ای که زنها برای آرایش و توالت بکار میبرد مهمترین عامل تولید امراض مذکور میباشد، زیرا مسامات بدن مقدار زیادی از این رتک و روغها را مکیده و داخل خون میشود و چون قسمت عمده این

رنک و روغها معنوی مواد سی و با عناصری له دارای خواص غیر مناسب با جسم انسانی میباشد بدون شک استعمال آنها منتهی بتایج سوء و ضرر های صحتی میگردد. بعضی از عناصر مواد توالت درجهای عصبی و عصبی دیگر در معده تاثیر سوء مینماید ولیکن اکثر آنها بکوع سمومیت تدریجی دارای استعمال کنندگان باعث میشود. خطراً کترین این مواد مانیک لب است که علاوه از آنکه مقداری از آن را مسامات لب میکشد، ذرات آهم وارد دهان و حاق شده و تا بیرونی در معده و جهاز هاضمه مینماید. علاوه بر اینکه مواد مزبور بواسطه ماهیت خود باعث مسومیت جسم میشود اصولاً چون یک برده سمینی روی مسامات صورت ایجاد مینماید، مسامات شوره قیقوتند هوای لایحه را استنشاق و نور کافی به بیند و در وقت پنهان صورت بندی است که بر چهره زده میشود و طعم از بهر مدتی صحتی شوره میگردد.







### معاملات

**نرخ اسعار خارجی و بروت**

مظنه فروش بروت در بانک ملی و بانک شاهنشاهی بتاريخ امروز برترادیل میباشد:

شهر	بانک ملی	بانک شاهي
آمستردام	۱۰۶۰۰	
بهداد - پت دینار	۷۶۱۰	۷۶۱۰
برلن - صدارت	۶۲۷۵۰	۶۲۹۷۰
جنی - صلدوییه	۵۷۵۰	۵۷۲۷۵
بروکسل - صلدیگا	۳۶۷۵۰	۳۶۴۷۰
روریخ - نوسدفرانک	۵۰۲۰	۵۰۶۰
نن - پیک لیره	۷۶۰	۷۶۰
نیویورک - پیک دلار	۱۵۶۰	۱۵۵۵
پس - صدارت	۱۰۳۲۵	۱۰۳۰۰
رم - هیان صلدیر	۱۳۴	۱۳۳۶۰
قیمت سهام نفت جنوب ۲ لیره و یک هشتم مظنه طلا	۷-۲۱ لیره	
مظنه نقره هراتس ۲۴ پنس ۱۱ شانزدهم قیمت سهام بانک شاهنشاهی ۱۳ لیره و ۵ هشتم قیمت سهام شرکت تجاری ایران در بازار هر سهم ۳۵۰ ریالی خرید فروش	۳۸	۳۸۵

### مظنه طلا در بازار

مظنههای طلای مسکوک و طلای خالص در بازار بجز در ذیل میباشد:

**طلای خالص:** بکنتقال ۷۲۰ ریال

**مسکوکات طلا**

هلوی جدید ۱۳۰ ریال ۲۰ دلاری ۵۰۰ ریال

لیره انگلیسی ۱۲۳۳ ۵۱۲۳۵۰ دهنمانی ۱۲۹۵۰

لیره عثمانی ۱۱۱۱۵۰ ۲۰ مارکی ۱۱۹

امپریال ۹۷ ۲۰۵ فرانکی ۹۸

هلوی ده نغودی ۲۸۵۰ اشرفی ۴۲

پنجسزای ۲۲۱ دوهزاری ۸۵۰

### تغییر نرخ خرید طلا

بانک ملی ایران نرخ خرید طلا را چه در هر کج و چه در دولیات از امروز تا اخطارتانوی از قرار هر متقالی بسیار ۹۷۵ هزارم ۷۲۰ ریال تعیین نموده و بنابر این مسکوکات طلا طبق صورت ذیل خریداری مینماید:

۱ لیره انگلیسی طلا ۷۲ ریال

۱ لیره عثمانی طلا ۱۲۲۰

۱ لیره عثمانی طلا ۱۱۲۰

۱۳۰

۱۲۰

۹۷۵۰

### نمایشگاه بین المللی اتومبیل در برلن

برلن ۳ - از قراردی که جرایب اطلاع می دهند از تاریخ ۱۴ الی ۲۴ فوریه آینه نمایشگاه بین المللی اتومبیل و موتور سیکلت در برلن افتتاح خواهد شد و نمایشگاه مزبور از کلیه مؤسسات متشابه سالهای قبل بزرگتر و کلیه هشت سالن عبارت نمایشگاه برلن را اشغال خواهد کرد تا کنون در این قبیل مواقع فقط بدو سالن اکتفا شده است

جرایب آلمان تذکر می دهند که افتتاح نمایش مزبور بهترین دلیل برای ثبوت ترقی و توسعه موتور سازی مملکت می باشد

### قرارداد تجاری آلمان و افریقای جنوبی

برلن ۳ - جرایب اطلاع می دهند که مطابق قرار داد تجاری که در شهر برتوریا امضا گردیده آلمان می تواند پشم از افریقای جنوبی مبادل سی میلیون مارک وارد نماید و در مقابل اتمه آلمانی اتمادیه افریقای جنوبی صادر کند

پالتوهای بارانی مفازه بیرایش را متخصصین میدوزند - نمره اعلان ۳۰۲۷ - ۴-۲

### انتخاب یکی از رؤسای کمپانی های مترو کلدویین

لندن ۳ - از زو هانس برک بگریه دبلی - اکسیرس غیر می دهند که شب سه شنبه کارسین یکی از رؤسای کمپانی مترو کلدویین اقدام با انتخاب دروری ایوان منزل خود نموده است. از فرای که جرایب از حزره کرو اطلاع حاصل نموده اند با وجود تکذیب های نیرسمی زمامداران بیرا با بهیهای در اطراف قصر سلطنتی شهر مزبور محترق گردیده و موجب خسارت مهمی شده اند. از همان منبع اطلاع حاصل گردیده که رئیس باغیان موسوم به پارکیار تادیس در اثر زد و خوردی که در نزدیکی شهر اسکوا نازی واقع شده توفیق گردیده ولی متارالیه از تقاضای راجع به فروش شورش طلبان در صورت تسلیم امتناع ورزیده است

### تقدیم عرضحال بر اثر مفقود شدن هوای پیمانان

پاریس ۵ - در موضوع مفقود شدن دو نفر هواپیمای موسوم به کاتر و بره در تاریخ ۳۰ ژوئن در کوئین برتقال وکیل زهای آنها عرضحالی بوزیر عدلیه تقدیم داشته است. چون وزیر عدلیه اعلام نمود که او صلاحیت اظهار رأی در آن باب ندارد وکیل مزبور در ضمن عریضه مجددی از او تقاضا کرد که پس از مراجعه عرضحال آنها به هیئت وزراء متن آنها با اطلاع رئیس جامعه ملل برساند.

### محاكمات

**سرقت جنائی**

صدر علی فرزند عرب ولاح ۳۱ ساله و بد الله بسر عفار ولاح ۲۸ ساله اهل و ساکین خلخال نوقیف مرتکب سرقت جنائی شده که پس از حاکمه محاکمه در دیوان عالی جنائی رأی ذیل صادر و اعلام شده است

**رأی محکمه:** جرائم منتسب بصغر عالی فرزند عرب ۳۱ ساله اهل خلخال ساکن قشلاق خلخال شغل زارع و بدالله بسر عفار شغل فلاح سن ۲۸ سال اهل و ساکن خلخال کیلان بموجب ادعا نامه مدعی العموم قرار مستنطق کیلان اینستکه مشار الیهما در شب ۲۲ شهریور ماه ۱۳۱۲ با داشتن اسلحه شروع بسرقت نموده و داخل کاه گوسفند ربجان علی و شاه مراد گردیده و بواسطه تعاقب سگهای که موفق بسرقت نشده و فرار مینماید که ربجان علی و شاه مراد آنها را تعقیب و پس از نزاع و مجروح شدن ربجان علی و شاه مراد متهمان دستگیر می شوند و بدالله در جین دستگیر شدن حامل قطار مشک بوده است نظر باقر اصریح متهمان نزد مأمورین امنیه و حکومت طوالش به ارتکاب عمل مزبور مؤیداً بشهادت چند نفر از اهالی محل که در موقع تحقیق از متهمان حضور داشته و اظهارات آنان را استماع نموده اند و نظر باعتراف مشار الیهما نزد قاضی تحقیق دایر به این که با ربجان علی و شاه مراد نزاع نموده و دستگیر شده اند و تصدیق آنها باینکه مأمورین امنیه و حاکم طوالش از آنها تحقیق نموده اند و نظر بکشف و اخذ قطار مشک از بدالله و سایر اوضاع و احوال موجوده در دوسیه عمل حرم مشار الیهما محرز و مسلم و عمل آنها از حیث شروع سرقت مشمول ماده ۲۰ و ماده ۲۲۵ قانون مجازات عمومی است و از جهت اینکه بدالله حامل قطار فشنک بوده و عملش مشمول ماده ۴۳ قانون مجازات مرتکبین قاچاق مصوب ۲۹ اسفند ۳۱۲ میباشد و چون متهمان معیل و سابقه محکومیت جزائی از آنان مشاهده نمی شود محکمه تخفیف مجازات را لازم دانسته و با رعایت شق ۳ از ماده ۴۴ و ماده ۴۵ اصلاحی قانون مجازات عمومی و ماده ده الحاقی بقانون متمم اصول محاکمات جزائی صفر علی محکوم است بدو سال حبس مجرد و بدالله از حیث شروع بسرقت محکوم است بدو سال حبس مجرد و از جهت حمل فشنک بدون جواز محکوم است به سه ماه حبس تأدیبی و مجازات شروع بسرقت که است در باره مشارالیه باید اجرا گردد و راجع باتهام صفر علی و بدالله بجراد ضرب و جرح بر ربجان علی و شاه مراد چون در دوسیه کار دلیلی موجود نیست که جرح او را بر ربجان علی و شاه مراد بر فرض صحت از طرف متهمان بوده باشد لهذا تبرئه مشار الیهما از این حیث صادر و اعلام میشود

همه قسم آلبسه کش یافت در مغازه بیرایش یافت میشود - نمره اعلان ۳۰۲۴ - ۴-۲

**شرکت سیتروئن مشغول کار شده است**

پاریس ۵ - پیش از سه هزار کارگر بدون وقوع حادثه مهمی در شرکت سیتروئن دو باره مشغول کار شده اند بقیه کارگران امروز روز ۲ شنبه مشغول کار خواهند شد

**منافع شرکتهای راه آهن انگلستان**

لندن ۳ - منافع شرکتهای راه آهن در انگلستان در سال ۱۹۳۴ بیشتر بوده است. عواید شرکت راه آهن در برمه فرته ۱۴۹ میلیون لیره بوده که پنج میلیون از سال گذشته بیشتر می شود

**تقلیل عده بیکاران در ایتالیا**

رم ۳ - عده انبیری از بیکاران ایتالی در اثر وضع قرار داد هفته ای ۴۰ ساعت مشغول کار شده اند - ۱۳۳۴۴۷ نفر در تاریخ ۲۹ دسامبر مشغول کار شده بودند و از عدد مزبور ۶۸۸۰۸۰۸ نفر در وقت صنایع ۱۲۶۹۹۱ نفر در اکتوبر ۱۱۵۰۰۰۰ نفر در تجارت مشغول گردیدند

**تقاضای برقراری حکومت نظامی در اسپانی**

مادرید ۳ - دولت از « گرنس (پارلمان) » اسپانی تقاضا خواهد نمود که حکومت نظامی در قسمتی از اسپانی مامی گردد

**انفجار بمب در کوبا**

لاهاوان ۳ - خیابان ای درزدیک انومبیل رئیس جمهوری کوبا ترکیده است. معذرا محافل رسمی اظهار می دارند که با وجود انتشارات جریده « ایس » حادثه مزور را نمیتوان سوء قصدی تلقی نمود

**کشف چاه فط تازه در بدکوبه**

مسکو ۳ - رسماً اعلام گردیده که در باد کوبه چاه نفت تازه ای حفر شده که در روز هزاردو پنجاد تن نفت می دهد

**سرفیس هوایی بین هلند و مستعمرات هلند**

روتردام ۳ - قرار است که سرفیس مرتب هوایی بین هاند و مستعمرات هلند در ایفابوسیه برقرار گردد. ترتیب تشکیل شرکت هوایی برای این منظور پیشرفت کرده است

### نمایشات

**پروگرام سینما های امشب**

**ایران:** فیلم ناطق خانم پروانه

سناس اول ۶ نیم بعد از ظهر

دوم ۸

پاریس: فیلم ناطق سلطان آسیا نیولو

سناس اول ۶ نیم بعد از ظهر

دوم ۸

**جهان:** فیلم ناطق راسپوتین

سناس اول ۶ نیم بعد از ظهر

دوم ۸

**دیندبان (مایاک):** فیلم ناطق بچه کارناوال

سناس اول ۷ بعد از ظهر

دوم ۹

**داریوش:** دو کلاس صاحب منصب نرژ

سناس اول ۶ نیم بعد از ظهر

دوم ۸

**سپه:** فیلم ناطق دخترار

سناس اول ۷ نیم بعد از ظهر

دوم ۹

**در کلوب وطن**

کلوب وطن بنسابت عید نظر فردا شب جشن با شکوهی منعقد خواهد نمود که در آن جشن اعضاء کلوب و خانواده های ایشان شرکت نموده و اشخاص متفرقه هم با احد ورودیه بباغ (دربار) شرکت مینمایند در این شب شینی که از ساعت ده بعد از ظهر فرودا منعقد میشود کنسرت ودانس های مختلف با جایزه دائر خواهد بود

### اعلان تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از قطعه ناحیه دولت خارج شهر طهران

در تعقیب اعلان نمره ۶۰۴۳ بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود نمرات ذیل

۶۷۴۷ آقای حاج یاور دکتر صدرالله خان ریومی نژاد بساحت ۹۱۸۰ ذرع متنازع از بقطعه زمین بساحت ده هزار ذرع در خارج دروازه شمیران

۶۷۴۸ آقای حاج میرزا حسن بجبی گرمناشاهی بقطعه زمین بساحت ۶۵ هزار ذرع در خارج دروازه شمیران جاده نارمک

۶۷۴۹ آقای سرهنک یاشا خان مشیر بقطعه زمین بیاض غیر محصور بساحت ۹۸ هزار ذرع در خارج دروازه شمیران قرب قصر

۶۷۴۹-۱ آقای کربلانی غلامعلی بختیاری خان گرونی بقطعه زمین بیاض غیر محصور بساحت دو هزار ذرع در خارج دروازه شمیران قرب قصر

**در روز شنبه ۷ بهمن ماه ۱۳۱۳ مطابق الی ظهر در محل شروع و بعمل خواهد آمد**

لذا بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک صاحبان املاک و مجاورین نمرات فوق الذکر وسیله این اعلان احضار میشوند که در روز و ساعت مذکور فوق در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نامانیده قانونی آن ها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آن ها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق مقررات ماده ۲۰ قانون ثبت املاک پذیرفته خواهد شد

۱۵ دی ماه ۳۱۳۱ و رئیس ثبت اسناد و املاک شمال و غرب طهران

نمره اعلان ۳۰۸۰

**صادق فاطمی**

اجاق های نفتی مفازه بیرایش نفت را از میکند - نلمیه - قتیله - بو - صدا ندارد

نمره اعلان ۳۰۲۲ - ۴-۲

### در معده

و لکر دردشما بوسیله کمر بندهای کرمی بافت کارخانه شرکت قدس جوراچی معالجه میشود

نمره اعلان ۲۶۷۱ طهران - لاله زار

### مناسبات اقتصادی اطریش و چک اسلواکی

**وزیر مالیه اطریش در پراگ**

وین ۳ - از منابع مطبوعه خبر می دهند که بورتس وزیر مالیه اطریش ملاقاتی از پیش در تابور واقع در چک اسلواکی خواهد نمود. منظور از ملاقات مزبور این است که از طرف دولت متبوعه خود تشکر از مساعدت چک اسلواکی در تبدیل فرجه مؤسسه جامعه مال بنیامین و ضمناً نیز مذاکراتی راجع با مقادیر ماهدیه تجارنی بعمل آورد

**براک ۳ - بورتس وزیر مالیه اطریش در روز وارد تابور گردیده و مذاکراتی بابتش وزیر خارجه چک اسلواکی نموده است**

ابلاغیه که در تعقیب مذاکرات مزبور منتشر گردیده مشعر بر این است که مذاکرات در اطراف مسائل مختلفه مالی و اقتصادی بوده است. نتیجه مذاکرات برای تصویب دول اطریش و چک اسلواکی ارسال خواهند شد. بورتس طرف وین عزیمت نموده است

### اخبار راجع بشورش آلبانی تکذیب شده است

**چون آلبانی میخواهد قرض بعمل آورده این اخبار جعل کرده اند**

لندن ۳ - اخبار راجع بشورش در آلبانی وزخی شن شاه آلبانی بوسیله بست از طرف سفارت آلبانی در لندن و نمایندگان آلبانی در سایر ممالک تکذیب گردیده است - معاف آلبانی اظهار می دارند که این اخبار از طرف اشخاص شیوع یافته که دشمنان آلبانی بوده و میخواهند مانع پیشرفت آلبانی

**محاکمه متهم بقتل بچه لندبرک**

در امریکا شروع شده است

لندن ۳ - امینکون (ایالت نیوجرسی) ۳ - محاکمه هایتان که متهم بقتل بچه لندبرک من باشد شروع شده است لندبرک در محاکمه حضور داشته و یکی از اشخاصی که برای شهادت احضار شده برستار چه می باشد

**هیئت اعزامی کشفیات در قطب جنوب**

لندن ۳ - هیئت اعزامی برای کشفیات در قطب جنوب ریاست امیرالبحر بیرد سو نظر دارند که چنانچه وضعیت بخواهی قطبی مساعد باشد مسافرت دیگری بنمایند

**گفتگو در اطراف پیشنهاد ورود**

اتازونی بجامعه ملل

واشنگتن ۳ - مناروی یکی از اعضای سنای اتازونی و رئیس حزب مخالفان مهوری طلبان اظهار داشته هر پیشنهادی که از طرف دولت راجع ورود اتازونی بجامعه ملل واصل گردد برای ما بمنزله اسلحه ای خواهد بود که همواره در تجسس آن می باشیم

**شورای دولتی در لاهوان**

لاهاوان ۳ - مطابق اشتهار جریده ادا شوری دواتی مبدل بیک شوری دیگری خواهد که دارای اختیارات تامی گردد کودتای دومه واقم خواهد شد

**در سیاست داخلی ایتالیا فعالی**

زیادی خواهد شد

رم ۳ - در اوایل همدالسنه در سیا داخلی ایتالی فعالیت زیادی منصفه ظهور خواهد کرد در شهر تورن شوری ملی حزب فاشیست انتباه خواهد شد و شوری مزبور مأمور اد تشکیلات حری می باشد و کلیه رؤسا و اولیای اه در آن شرکت دارند و شوری بزرگ فاشیزم که بزرگترین اجتماعات سیاسی می باشد و رؤسه مسائل سیاسی را عهده دار است در چهارده چهار زاویه افتتاح خواهد شد

### اعلان

به طبابکان احتمالی تقی خان به سیکاری مدعی افلاس احطار میشود که در مواعد ذیر مقربین مرکز بکاه ولایت دو ماه خارجه سه ماه

از تاریخ نشر آخرین اعلان خود را معرفی واصل باسواد مصدق استاد طب خود را بدقتر ص صلح شعبه ۲ تقدیم و رسید دریافت نمایند تا پس از انقضاء مواعد قانونی به اقدام مقضی مبادرت این اعلان دو نوبت متوالی بفاصله پنجروز طوم نشر میشود

نمره اعلان ۳۰۳۷ - ۲-۱

**مدیر تصفیه مرتضوی وکیل رسمی علما**

### اعلان

در تعقیب اعلان منشره در تاریخ ۱۴ آذر ماه ۳۱۳ بر طبق مقررات بکلیه طبابکا میناس قراخانیان اعلام میشود که روزهای ۳ شنبه شانزدهم و چهار شنبه هفدهم و پنجشنبه هجدهم ماه ۳۱۳ از سه بظهر تا اول ظهر برای تشخیص مطالبات که از طرف عضو ناظر تمیی گردیده خود یا وکیل ثابت الوکاله در اطاق تصفیه واقعه در صحن عدلیه اعرام دارند که طبق مو مربوطه طلب آنها تشخیص خود - نمره اعلان ۳۰۴۱ - مدیر تصفیه س - آژاکیا

### اعلان نوبت اول از طرف محکمه صلح محدود در کز شعبه

تاریخ ۱۳۱۰۰۲ - قضای نامه تحت نمره ۴۹۴۳ - ۱۳۳۹۱۴ منضم بیکظری است و سواد مصدق بک ظفری ورقه هویت از طرف آقا شیخ علی اکبر الیک باین محکمه رسیده بر اینکه آقا شیخ محمد حسین مقیم دائمی طهران ناحیه ۶ محدبه در تاریخ سیزدهم رمضان فوت نموده و وراثت بالانحصار مشارالیه عبارتند از آقا شیخ علی اکبر (متقاضی) و آقا میرزا صفر و حسین آقا پسران متوفی و دو دختر مسماست به صفیه و زکیه خانم و یک عیال موسوم به زهرا خانم - تقاضای اعطاء تصدیق حصر وراثت نموده با احراز هویت شهود مقرر میشود مه سه نوبت متوالی ( ماهی بگمرتبه ) در مجله رسمی وزارت عدلیه و یکی از جرایب محلی اعلان شود چنانچه کسی بوزارت و انحصار اشخص مرقوم اعتراضی دارد از تاریخ نشر اولین اعلان در سه ماه باین محکمه تقدیم دارد و الا در انقضاء موعد تصدیق مقضی صادر خواهد شد

نمره اعلان ۳۰۴۰ - امین صلح محدود مرز شعبه ۵ - بجعی طبابکا

**شخص بی بضاعت**

**مجانگی داده میشود**

**حب زندگی - ترک تریاک**

مجانگی بی بضاعتی

در مدت ۲۰ روز نرک می شود تصدیق عده صحیه محترم بلده **دواخانه سلطانی** خیابان چراغ نفلون ۹۷۵ سفارشات از ولایات قبول میشود آدرس خودتان را بفرستید معاناستورده فرستاده می نمره اعلان ۲۸۸۳

**مجانگی - مجانگی - داده میشود** - ۱

### معالجه قطعی پیوره امکان پذیر است

تصدیق نامه صد ها نفر مبتلابان به پیوره که با مراجعه به این جانب چه در پاریس و در طهران معالجه قطعی کامل حاصل نموده اند برای مرضای مبتلای باین مرض مهلك قاطم ترین است که مرض پیوره کاملاً علاج پذیر میباشد برای ما به حضوری و کسب اطمینان ممکن است آدرس ذیل رجوع فرمائید:

**دکتر غلامحسین حکیم خیابان لاله زار** نمره ثبت اداره صحیه و معاوت عمومی بلده ۴۴

نمره تلفن ۶۱۷ - ۱۰-۸

### کتاب که داشتن آن جزو مایحتاج زندگی است

وظیفه افراد طریق معاشرت طرز زناشویی و سایر مسائل ضروری زندگی در **اصلاحات اجتماعی** تشریح شده و حقیقت کونی نویسنده کتاب **اصلاحات اجتماعی** هر خوا را به اجرای آن وظایف وادار مینماید

**کتاب اصلاحات اجتماعی** که داشتن یک جلد آن برای هر خانواده جزو مایحتاج زندگی بشمار میرود در **کتابخانه طهران** جنسی **سه ریال** ب فروش میرسد

نمره اعلان ۱۴۹۲

هر وقت لازم شد چیزی برای خود بخرید اول به مغازه بیرایش رجوع کنید

نمره اعلان ۳۰۲۵ - ۴-۱





**اسپیرین**  
**در دندان شما خوب میشود**  
**ASPIRINE**

نمره اعلان ۲۸۶۷ ۱۰۰۰

**اعلان**  
 اداره تشکیلات امنیه کل مملکتی مقداری باوز - شاور - پراهن - پوتین - پالتو - جهت ششماه آخر سال ۱۳۱۴ بناقصه خریداری می نماید اشخاصیکه مایل بشرکت در مناقصات مزبوره میباشد جهت اطلاع از لم و کیف موضوع و شرایط مناقصه میتواند تا (۱۵) دیماه جاری بکمیسیون ایتباع امنیه مراجعه نمایند اداره در رد با قبول کلیه پیشنهادات مختار است  
 نمره اعلان ۲۹۸۸ ۳-۳  
**کمیسیون ایتباع امنیه**



**Mirsep**  
 نمره اعلان ۳۲۸۲ ۱۰۰۹

**انژیولمف** En injections intramusculaires  
 Extrait végétale non toxique  
 Tous états déficients - Pré-tuberculose - tuberculose  
 تنها دوی مؤثر و قاطع تب های سالی - مقوی فوق الماده امرجه کم خون و ضعیف محل فروش - طهران - دواخانه عایت خیابان ابن الدوله و سائر دواخانه های مهم آخرین قیمت مقطوع ۲۷۰ ریال  
 نمره اعلان ۲۷۹۹ ۱۰-۱۱

**توضیحات ابلیکاسیون بلژیک یا خارجی**  
 که وجه قیمت آنها قرض دوانی است بدآ به دارندگان ابلیکاسیون غیر از اینکه قیمتش مسترد میشود بلکه صدی پنج فرغ در سال میبردارند و جدا ا کتر جازیه تقریباً چهارصد هزار واحد اقل در هزار تومان است که هرماه کشیده میشود طالبین به:

**آژانس استیفانی**  
 واقع در خیابان اسلامبول تلفن ۸۷۰ مراجعه فرمایند  
 نمره اعلان ۳۰۰۹ ۲-۲  
**متصدی فروش - هرمزی**

زن را مجبور بتسلیم کند ؟  
 « بله : بقوه قهریه : کاملاً هم صحیح است : اگر درست فکر کنی حق هم همین است . زن متعهد اجرای مقررات مهمی شده و قانون باید ناظر اجرای تعهدات باشد »  
 من که بهیچوجه در فکر شرایط ازدواج نبودم ، من که تا آن روز فکر میجوچه متوجه جنبه جسمانی و شهوانی ازدواج نبودم میخواستم متعذر بعدم اطلاع خود از کیفیت آن مقررات بشوم ولی جراتی که قلب من وارد آمده بود و شرم و خجالتی که از تصور آن اعتراف در پیشگاه مرد دیگری بوجود من طاری گردید مانع از بیان کیفیت امر شد . وکیل مزبور در دنباله بیانات خود گفت  
 « بله طبیعی است : قوه قهریه : قوه قهریه مشروع و عقلانی : ممکن است بگوئید زنی که در اثر قوه قهریه تسلیم شوهری شود اخلاقاً با کسی که تسلیم یک مرد بیگانه شده خود را مترس او قرار می دهد فرقی ندارد . این اعتراض شاید صحیح باشد ولی موضوع موضوع قانون است . اگر زنی شوهر کند و بقصد ازدواج مردی درآید تنها راه خلاصی او . . . . مجبسی است . »  
 من در تحت تاثیر هیجانی اضطراب آمیز جواب دادم  
 « در اینصورت من جس را ترجیح میدهم : هزار بار جس را باین وضعیت ترجیح میدهم . باز وکیل حقوقی بپنده درآمد : دست مرا نوازش داد و متل کسی که با بچه کوچکی صحبت کند گفت :  
 « به به : صحیح عزیز من وقتی ازدواج بین دو نفر از نظر مقام نمود و سطح تربیت متناسب بود دیگر باقی چیزها اهمیت ندارد . »

**خیاطخانه زنانه (بیش)**  
**مادام دادیان**  
 خیابان سعدی : نرسیده به چهارراه کنت  
 روزی کوزه بیش آهنکی نمره ۵۴۱۰  
 سفارشات لباس زنانه با مداریس  
 پالتو زاکت - چادر - کوزه و از  
 هر قبیل سفارشات دست درزی قبول وانجام  
 می شود - شاگرد برای تعلیم برش و رزوب  
 قبول میشود قیمت مقطوع مناسب  
 نمره اعلان ۲۳۳۱ ۱۲-۱۳

**شماره دوم**  
 مجله ماهیانه ( کمیابی خنده ) منتشر شد  
 از موزعین جراید خریداری فرمایید - وجه اشتراک  
 سالیانه داخله ( ۱۵ ) ریال خارجه ( ۲۵ ) ریال قبل  
 دریافت خواهد شد - هر کس از هر کجا بخریال  
 تمیز بست به آدرس دفتر مجله ارسال دارد بک  
 شماره به آدرسستان ارسال خواهد شد  
 ( دفتر مجله کمیابی خنده - موزه میدان مقابل  
 ارک عمارت فوقانی جنب نکارستان امجد )  
 نمره اعلان ۳۰۱۳ ۲-۲

**مرکز عمده قلمکار اصفهان**  
 اقسام یرده - رو میزی بیش بخاری - دو میلی  
 رو کرسی - روی تخت خواب انواع وانسام دیگر  
 جزئی و کلی مر کز فروش منازه امنه وطن لاله زار  
 جنب کافه لاله زار  
 نمره اعلان ۲۱۰۸

**اعلان تحدید حدود ثبت املاک یکقسمت ازقطعه ۴ ناحیه ۲ دولت خارج شهر طهران**  
 در تعقیب اعلان نمره ۶۰۴۳ بوجوب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود نورات ذیل  
 ۶۷۲۴ آقا میرزا علی اصغر عطاریان بقطعه زمین  
 محصور در خارج دروازه شمیران جاده نارمک  
 ۶۷۲۵ محدره عصمت خانم ( آقا حسن ) شندانک  
 بقطعه زمین محصور در جاده نارمک  
 ۶۷۲۶ میرزا علی اصغر عطاریان بقطعه زمین بیاض  
 غیر محصور بمساحت ۸۷۰ ذرع در خارج دروازه  
 جاده نارمک  
 ۶۷۳۹ محدره ربابه خانم درودیان شندانک بقطعه  
 زمین محصور در خارج دروازه شمیران

**در روز شنبه ۱۶ بهمن ماه ۱۳۱۳ مطابق ۲۰ شوال ۱۳۰۲ در ساعت چهار قبل از ظهر الی ظهر در محل شروع و بعمل خواهد آمد**  
 لذا بوجوب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک صاحبان املاک و مجاورین نورات فوق الذکر بوسیله این اعلان احضار می شوند که در روز و ساعت مذکور فوق در محل حضور بهمرسانند و چنان چه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آن ها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آن ها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق مقررات ماده ۲۰ قانون ثبت املاک پذیرفته خواهد شد ۱۴ دیماه ۱۳۱۳ نمره اعلان ۳۰۲۰  
 رئیس ثبت اسناد و املاک نواحی شمال و غرب طهران صادق فاطمی

**کارخانه بید فاکس**  
 سر بطری فلزی - تکه های فلزی وباسمه - قالب کردن هر گونه فلز  
 ساختن جبه های فلزی - صفحه فرامافون - لاک اعلا قیمت های مناسب میسازد  
 طهران جنب درواز دولت یا تجار تخانه بیجار چی بازار سرای رشتی  
 نمره اعلان ۲۸۸۷ ۲۰-۱۷

**دکتر آرام از اروپا مراجعت کرد**  
 مطب مخصوص جهت امراض مقاربتی و تناسلی ( لاله زار کوچه  
 مین السلطان ) سوزاک - سفلیس - ضعف - قوه باء معالجات  
 بوسیله الکتروسیسته از خانمهای محترم علیحده در طبقه اول پذیرائی میشود .  
**مرکز پروویلاکتیک مجانی شب و روز مفتوح است**  
 مرگام میخواهید بمرض مبتلانشوید بلا فاصله یکمرتبه باین مطب مراجعه فرمائید از همه  
 نوع امراض مقاربتی مصون و محفوظ خواهید بود . نمره ثبت اداره صحیه وغیره و معاونت عمومی ۲۹۶۱  
 نمره اعلان ۲۰۶۱ ۲۶-۲۰

**نامه اطلاعات**  
 اطلاع دهید که در نتیجه بیست و پنج سال تجربه و زحمت جب ترک تریاک جاوید بقید صمات در جامعه ظهور و عده ییشاری از متلابان مقیم ایران زحمت ما را تقدیر مورد استقبال و تبریکات خود قرار داده و از این سم و بلای خانمانسوز صد درصد نجات یافته اند چون همیشه منظور و مطلوب ما خدمت بتوع بوده و نظر باینکه جب ترک تریاک جاوید در نظر جامعه مقام شایانی را احراز کرده بعضی از این اشتها سوء استفاده کرده و با سم جب جاوید سبهای خود را درمرض فروش قرار داده اند لذا از خریداران محترم متنی است که علامت و بانندول مخصوص دواخانه جاوید را در نظر داشته باشند - **دواخانه جاوید طهران**  
 نمره اعلان ۲۵۸۰

**اعلان نوبت دوم**  
 اداره مالیه قزوین عواید مالکانه چهار داک و ربم قریه شتر و طوابعین و چهار داک و نیم مزرعه قریبان و شندانک قریه دستجردک ملکی خزانه را بطور مزایده برای بکسال با شرایط ذیل به اجاره برگذار مینماید .  
 ۱ - مدت اجاره یکسال و برای برداشت محصول شتوی و صیفی سال ۱۳۱۴ خواهد بود  
 ۲ - حد اقل مال الاجاره شتر و قریبان - ۳۸۵۰ ریال تقد ۳۰ خروار کتدم ۳۶ خروار جو وحد اقل مال الاجاره دستجردک ۳۷۰۰ ریال تقد است  
 ۳ - پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادات خود را برای هر دو قریه یا یکی از آنها تا روز پنجشنبه بیستم دی در قزوین بکابینه اداره مالیه و در طهران ب اداره مالیات مستقیم و میزنی تسلیم و رسید دریافت دارند برای هر پیشنهاد باید مبلغ ۵۰۰ ریال برای شتر و قریبان و ۳۷۰ ریال برای دستجردک بعنوان ودیعه تحویل صندوق اداره مالیه نموده و نمره قبض را در پیشنهاد خود قید نمایند به پیشنهادیکه بدون ودیعه و بعد از قرائت پیشنهادات واصل شود ترتیب اتزی داده نمیشود  
 ۴ - چنانچه پیشنهاد دهنده از قبول اجاره باخذ پیشنهادی خود عدول نماید یا نتواند ضامن معتبری معرفی کند وجه ودیعه بنفم دولت ضبط خواهد شد  
 ۵ - پیشنهادات واصله روز شنبه ۲۲ دی دوساعت قبل از ظهر در قزوین اداره مالیه و در طهران در اداره مالیات مستقیم و میزنی قرائت و حضور پیشنهاد دهندگان آزاد خواهد بود  
 ۶ - اداره مالیه در رد قبول پیشنهادات واصله مختار است ۵-۵ نمره اعلان ۲۹۸۳  
 بتاريخ ۱۳۰۹۲۷ نمره ۲۱۸۱۹ رئیس اداره مالیه قزوین **محمد حسین آشتیانی**

**دکتر آرمن پترسیان**  
 مونیتور کانیک امراض تناسلی اونیورسیته یاریس - طبیب مرضخانه امراض تناسلی اونیورسیته مسکو - متخصص در امراض تناسلی سفلیس - سوزاک و عوارض آن و صف قوه باء - معالجه توسط الکترو و دیاترمی و اشعه مختلفه الکتریکی - امراض مختلفه تناسلی زنانه بر طبق علوم جدید معالجه می شود - ساعت پذیرائی از ۸ الی ۱۲ ظهر و از ۸ الی ۸ بجدا ظهر  
 آدرس - خیابان علاء الدوله کوچه بختیاری ها  
 تلفن ۲۰۱۶ اطلاعات مجانی - نمره ثبت اداره صحیه وغیره و معاونت عمومی ۲۵۴۶  
 نمره اعلان ۲۸۴۵ ۲۱-۶

**چهار راه زندگی**  
 « زنی که بمن عطا نمودی داستان ماری انیل کتاب سوم - یکماه اول زناشوئی فصل سی و هشتم  
 مشاهده اینکه خاله بریجت رفتار مرا به ناشایستگی و عدم ایافت ل نموده و بانگای تحقیر آمیز بین می نگرد بی اختیار از آثار خجالت سرخ شدم و خون در صورتم دید . خاله بریجت بر من خیره . . . گفت .  
 « دختر آدم باید قدری حس داشته باشد . این رویه ای تو بیش گرفته ای نتیجه جبن و ترس است . منم در اوایل و اج تا اندازه ای ترسو بودم ولی طولی نکشد که بر ترس من غلبه کردم . یک دفعه ترس را کنار بگذار و دیگر هیچ ت نخواهی ترسید . اگر این کار را بکنی بکنی بجای حالت خواهد کرد . بقدری لذت خواهی برد که فردا در بن موقع بخودت خواهی غنبد که چرا از شوهرت ترسیده ای . »  
 من در جواب خاله بریجت گفتم « ممکن نیست من تسلیم مرد شوم زیرا او را دوست ندارم و از این جهت . . . . »  
 خاله بریجت امان نداد من حرف خودم را تمام نمودم با کمال غیظ غضب گفتم  
 « ماری اونیل ! دیوانه نباش : ایام دوشیزگی تو گذشت و

اگر بخواهی مقاومت کنی آن وقت ممکن است شوهرت بوسایل دیگر متشبث شوده  
 من بیخیال اینکه منظور او بیان آمدن طلاق است از روی شرف و خوشحالی از جا جسته فریادی کشیدم ولی خاله بریجت مرا از اشتباه بیرون آورده گفت  
 « موضوع طلاق نیست : ترا بحال خود می گذارد و بدنیال دیگری می رود . حق هم دارد . در آن صورت تو نباید از کسی دیگر شکایت کنی چون تقصیر با خودت است . »  
 پس از آن خاله بریجت مدتی دیگر بصحبت خود ادامه داد از قهر و غضب بیدم له تمام آمال زندگانی وی در اطراف ازدواج من دور می زد و امیدوار بود که طفل من ، پسر من در آتیه باعث اعیای نام خاندان او باشد سخن ها کت و اظهار داشت :  
 « آیا می خواهی بدرت را بد از اینهمه زحمانی که در پای تو کشیده مایوس کنی ؟ اگر این کار را بکنی آلت مسخره تمام اهل جزیره خواهی شد . برخیز لباس بیوش با کمال میل و رغبت خودت را حاضر کن که امروز بعد از ظهر با جناب آورد حرکت کنی . در این جا من بتندی جواب دادم  
 « ممکن نیست : نمی توانم »  
 از استماع این حرف باران تسخر و استهزاء و ملامت بر سر من باریدن گرفت و بالاخره بمن گفت : اگر تو مصمم شده ای که با جناب لورد نروی بامید اینکه بخانه بدرت برگردی باید بدانی که خیال خامی کرده ای چون در آن جا دیگر جانی برای تو نیست و بیجهت باین خیال نباش . من خودم در آن خانه اینقدر گرفتاری دارم پس قشنگ را هنوز شوهر نداده ام بدرت هیچ کاری برای او انجام نداده است : نه سی مالک لود هم که سر بار من شده و

هنوز در خانه مانده و تو دختر خود رأی حق نشناس میخوای  
 اسباب دردسز مایشوی . بعد از اینکه آن همه خدمت بتو کردم ولی اهمیت ندارد . منم میدانم . بعد از این تکلیفم با تو از چه قرار است .  
 خاله بریجت این را گفته و در حالی که از شدت غضب کلاش بکلی کج شده بود از اطاق خارج گردید .  
 نیمساعت بعد هنگامی که باطاق نشین رقم مستر کوری را در آن جا بانتظار خود دیدم . متشادالیه بانسیم بر معنائی نظری بمن انداخت و چنان در من خیره شد که مجدداً از شدت شرم صورتم سرخ و خون بچهره ام دودید پس از آن دست مرا گرفت مرا در پهلو خود بروی صندلی نشاندید با یکدست بازوی مرا گرفت دست دیگر ریش بلند خویش را و رانندازی نموده و سپس بالحنی که آمیخته با ملاطفت و سرزشتی بوده و بینه شباهت به لحن کفتگوی بکفر معلم با طعل دبستان داشت نتایج وخیم مقاومت مرا در ادامه وضعیت فعلی یکی یکی بر من کشید .  
 مفاد بیانات وی این بود که نتایج حاصله از این وضعیت وخیم خواهد بود . مقررات قانون در مورد ازدواج سر بیوقوفی است . اگر زنی جز بظلم از طرف شوهر از زندگی با او خود داری نمای شوهر میتواند بمحاکم صالحه رجوع نموده و اطاعت او را نسبت بخود خواستار گردد : اگر باز زن سر باز زند اگر از منزل شوهر بجای دیگر برود و اگر پس از رفتن از مراجعت امتناع ورزد ممکن است محکمه حکم بمجازات او صادر نماید و حتی او را مجبوس سازد . در پایان بصحبت خود گفت :  
 « می بینی : در چنین موارد تمام اختیارات بدست مرد است و میتواند زن را مجبور باطاعت کند .  
 شتوال کردم :  
 « آیا منظور شما این است که شوهر میتواند بنوه قهریه



# اعلانات حراج اموال غیر منقول

املاك ذیل در شعبه سوم اجرای اداره ثبت ایالتی طهران حراج میشود

نوع ملك	محل ملك	مالك	به چه رسیده یا اخیر	اجاره ماهانه یا روزانه	آخرت اجاره	روز و ساعت حراج	مبلغ شروع حراج برآب
۱۴۵۶	۳ دانگ از بیرونی و اندرونی	یامنار کوجه صدر اعظم	رسیده	-	-	۳ ساعت بعد از ظهر ۱۵ دی ۳۱۳	۶۴۸۹
۲۲۰۷	۵ دانگ از خانه مسکونی	ناحیه ۶ کوجه مسجد صاحبم	نرسیده	۱۵	-	۲ ساعت بعد از ظهر ۱۵ دی ۳۱۳	۱۶۷۰
۹۶ الی	۶ دانگ عمارت و ۵ دانگ	ناحیه ۱۰ خیابان حاج عبدالحمید	رسیده	-	-	۳ ساعت بعد از ظهر ۱۵ دی ۳۱۳	۱۳۴۴۰
۳۴۴۴	۴ دانگ و نیم از خانه	سزیکار امین الملك	رسیده	-	-	۳ ساعت بعد از ظهر ۱۹ دی ۳۱۳	۲۸۸۰
۶۶۹۹	۱۰۰۰ ذرع زمین بیاض	ناحیه ۲۳ قریب طاقچه سرداری	نرسیده	-	-	۱ ساعت قبل از ظهر ۱۹ دی ۳۱۳	۳۳۶۰
۴۲۴۷	۶ دانگ ۱ باب عمارت	ناحیه ۶ قنات آباد	جریان	۲۰۰	-	۲ ساعت بعد از ظهر ۱۹ دی ۳۱۳	۲۰۰۶۴
۳۸۹۷۳	۲۸۹۷۳ دانگ زمین ۱۵۱۲ گز	از اراضی جمشید اباد	جریان	-	-	۳ ساعت بعد از ظهر ۲۰ دی ۳۱۳	۴۸۳۸
۲۴۷	۶ دانگ بکباب عمارت	ناحیه ۲۳ خیابان جیشدو و شتر	رسیده	-	-	۳ ساعت ظهر ۲۷ دی ۳۱۳	۵۸۳۲
۳	۲ دانگ مشاع از باب حیاط	سکاج جنب دولت شریف الدوله	جریان	-	-	۳ ساعت ظهر ۱ دی ۳۱۳	۱۴۴۰
۶۱۳۲	۲ دانگ از زمین مشجر و آب و نیمه محدثه	بین دروازه دولت و شمشیران	جریان	-	-	۳ ساعت بعد از ظهر ۱۱ دی ۳۱۳	۵۰۶۷
۲۹۴۱	۶ دانگ بکباب خانه	ناحیه ۶ خیابان حاج عبدالصمد	رسیده	۶۰	-	۲ ساعت ظهر ۱۵ دی ۳۱۳	۵۸۸۰

## اعلانات حراج اموال منقول از طرف شعبه سوم اجرای ثبت ایالتی

نوع حساب	اهـوال موضوع حراج	مالـك	محل حراج	روز و ساعت حراج	مبلغ شروع حراج برآب
-	بک دستکای چرخ گشودوی زینگر چپ کرد	علی اکبر خان رحیم زاده	ناحیه ۱۰ باسازت متا ناد	۲ ساعت قبل از ظهر ۲۹ دی ۳۱۳	۶۴۰

## سیاحت در اتحاد شوروی

### در موسم زمستان

اداره سیاحت شوروی (اینترویست) برای موسم زمستان

۱۹۳۴ و ۱۹۳۵. وسائل مسافرت به قیمت ارزان را فراهم می نماید و مسافرین ضمناً خواهند توانست مؤسسه را مجازاً بازدید نمایند  
از جمله وسائل سیاحتی ذیل تهیه و آماده میشود:

یک گردش صنعتی از اول تا ۱۲ فوریه ۱۹۳۵

لنینگراد: کارخانه های پوتیلو و سرخ و «دی بزل روس»

مسکو: کارخانه الکتریکی «کاگنوبیچ» کارخانه تهیه اسبابهای الکتریکی و کارخانه بافندگی

گورگی: کارخانه انوموبیل سازی مولوتوف و کارخانه کاغذ سازی و ساتر آل الکتریک بالاخنا

خارکف: کارخانه تراکتور سازی

کی یف: زرگترین کارخانه ها و ددار صنایع محلی

مسافرت های شکار در موسم زمستان

از ۵ تا ۱۵ ژانویه و از اول تا دهم فوریه ۱۹۳۵

شکار خرس و روباه و گربه کوهی و خرگوش و غیره با تک بلد های بسیار تخصصی در شکار گاه هایی که متعلق به اینترویست میباشد.

### یک گردش ورزشی

از دهم تا بیستم فوریه ۱۹۳۵

مسکو: ۶ روز در مؤسسه تربیت بدنی و شورای عالی تربیت بدنی و مؤسسه مرکزی مشاغل و یارهای تربیت و استراحت کاهها و کوههای ورزش کارخانجات - سیاحان خواهند توانست در مسابقه های قهرمانان شوروی ( در بازیهای جست با جوب یا وودو با جوب یا و سر سره روی بیخ) حضور یابند.

لنینگراد: ۴ روز در قصر تربیت و تشکیلات ورزشی و کورسهای باجوب یا و گردش با سورتمه شرابی و موتوری در روی بیخ خابج فنلاند و چو کان بازی در روی بیخ و گردش با اسکی (جوب یا)

### گردش در مراکز قوه برق

از ۱۵ تا ۲۶ ژانویه ۱۹۳۵

لنینگراد: مرکز مولد برق و لحوو و کارخانه «دی بزل روس» و کارخانه نو-بینهای استالین.  
مسکو: مراکز مولد قوه برق مسکو و کاشیرا ( کارخانه ادوات الکتریکی و کارخانه لامپ های ترکیبی و کار الکترومتالورژیک

مرکز هیدرو و الکتریکی ذنی پیر

خانه الکتر و منالو رزیک زاوورو زنه

### وسائل گردش برای عشاق اسب سواری

این پروگرام مخصوص برای اشخاصی تدوین شده که بتربیت و نگاهداری اسب و همچنین باسلوبی که در جمایر شوروی اجراء میشود علاقه مند میباشدند باینگونه ورزشها ممکن است در هر وقت زمستان اقدام نمود

مسکو: ۷ روز در موزه اداره تهیه اسبها - بازدید اسطیباهای میدان های اسب دونای - مصاحبه با تربیت کنندگان و معلمین شوروی - مطالعه اسلوبهای مختلف - سه هفته حضور در کورسهای اضافه ممکن است وسائل سه بار رفتن به مراکز تهیه اسب و دیدن آن مؤسسات را فراهم نمود.

## نمایندگان در تمام شهرهای عمده ممالک دنیا

نمایندگی کل اداره سیاحت شوروی در ایران

طهران خیابان شاه (اسلامبول) تلفون ۱۸۹۹

بهره اعلان ۲۹۱۸

## بهترین وسیله مسافرت در زمستان

خصوصاً با نذران انوموبیل های کالسه و سواری پرده دار کامل مجهز کاراز ثابت است تلفن

۱۵۷۰ بهره اعلان ۲۴۴۸

دواخانه های امشب		شنبه	
دواخانه هائی که در (شب ۱۶) ماه جاری تا صبح برای ردم احتیاج اها ل و محترم پایتخت بر حسب تعیین تشکیلات کل تنظیمه مملکتی کشیک دارند بقرار ذیل است	محل دواخانه	سال	نوع تاریخ
خیابان ناصریه	۱	۱۳۱۳	شمسی باری
مخیرالدوله	۲	۱۳۵۳	قمری هجری
چهارراه عزیزخان	۳	۱۹۳۵	مسیحی میلادی
شاهپور	۴	۵۶۹۵	عبری صهیونیت
سراپنجت	۵		
اسمیل بزاز	۶		
عین الدوله	۷		
خیابان سیروس	۸		
خیابان سیروس	۹		

دواخانه طاطاوسیان چهارراه عزیز خان هر شب تا صبح باز است

### اطلاعات

روز نامه روزانه عصر

جای اداره: چهار راه وزارت جنگ عمارت انتخابیه  
نمره تلفون اداره ۴۴۴

د و اطاق مدیر ۳۸۸

عنوان تلگرافی: طهران اطلاعات

۱۲ ماهه ۶ ماهه سه ماهه  
قیمت اشتراك داخله ۱۰۰ ریال ۵۰ ریال ۳۰ ریال  
خارجه ۱۵۰ ۸۰ ۵۰

برای درج اعلانات بدینتر اداره مراجعه شود  
ساجب امتیاز و مدیر مسؤل: ع. دمسوی

(مطبعه اطلاعات)

## کلوب وطن

بمناسبت عید فطر مسلمین بکشته ۱۶ دی ماه مطابق ۲۹ رمضان المبارک و ۶ ژانویه شب شنبه و جشن با شکوهی برای اعضاء محترم کلوب و فامیل ایشان و همچنین برای سایرین منعقد مینماید و کنسرت مخصوص با شترک خوانندگان شهر مادام آران مادام مانو کیان مترنم خواهد بود

برای رقصهای تانکو - فوکس تورت - و شازک ۳ بوری مخصوص با نصوب کمسیون منتخبه داده خواهد شد

دوار کستر شرقی و اروائی مترنم خواهد بود و رود برای اعموم اعضاء کلوب و فامیل محترمشان مجانی بوده و از سایرین از هر فری فقط دو ذیال دریافت میشود بهتر است میز را قبلاً سفارش فرمائید

شب نشینی از ساعت ده بعد از ظهر شروع می شود  
نمره اعلان ۳۰۳۴ ۲-۲

## خانمهای محترمه و آقایان محترم

بهترین زیر پیراهنهای خاص بشم مال لندن را فقط از پزادران محمد زاده لاله زار خریداری فرمائید  
نمره اعلان ۲۹۶۳ ۱۵-۷

## پا دره شما

بوسیله تلوار های زخیم نو کربک بافت کارخانه شرکت قدس جوراچی معالجه میشود  
نمره اعلان ۲۶۷۰ طهران - لاله زار

## GETS

بهترین تمام نیتهای دنیا فقط تیم گنس است فروش کلی و جزئی برادران محمد زاده لاله زار  
نمره اعلان ۲۹۶۰ ۱۵-۷

## اعلان حراج

نمره ۲۷۸۸  
۲ جفت مشاع در ۵ بیه مفروز از ۱۷ زوج مزده نساار بلاك نمره ۸۳ واقعه در بروجرد قریه در بزان سالی بلوك سیلاخور سالی ناحیه ۳ ملكی آقای عذر شاه خان که بثبت رسیده در روز ۱۰ بهمن ماه ۱۳۱۳ ساعت ۲ قبل از ظهر در دایره اجراء ثبت بروجرد بزایده گذارده می شود حراج از مبلغ ۷ هزار و ۲۶۱ ریال و ۴۰ دینار شروع خواهد شد - تاریخ انتشار اول دی ماه ۱۳۱۳  
رئیس ثبت بروجرد و ثلاث - فرهنگ  
نمره اعلان ۲۹۱۱ ۸-۴

## اعلان حراج

نمره ۳۲۳۰  
تمامی سبی ۶ دانگ ۱ باب کاروانسرا واقعه در قریه باروق ناحیه ۵ مرافه ملكی آقای علی عبدالله زاده که بثبت نداده در روز ۱۰ بهمن ماه ۱۳۱۳ ساعت ۳ بعد از ظهر در شعبه اجراء ثبت مرافه ۶ بزایده گذارده می شود و حراج از مبلغ ۴۸۰ ریال شروع خواهد شد - تاریخ انتشار اول دی ماه ۱۳۱۳  
رئیس دائره ثبت مرافه - رحمن مکی  
نمره اعلان ۲۹۱۲ ۸-۴

## اعلان حراج ۱۰۵۱۶۲۳۴۲۳

تمامی و همگی ۶ دانگ ۱ قطعه باغ مرکوم واقعه در قریه دوش ناحیه ۴ مرافه ملكی آقای کربلانی عبدالحسین بزدهنی دوش که بثبت نداده در روز ۱۹ بهمن ماه ۱۳۱۳ ساعت ۳ قبل از ظهر در شعبه اجراء ثبت مرافه بزایده گذارده می شود حراج از مبلغ ۹۶۰ ریال شروع خواهد شد - تاریخ انتشار ۹ دی ماه ۱۳۱۳ رئیس دائره ثبت مرافه رحمن مکی  
نمره اعلان ۲۹۸۰ ۸-۲

## اعلان حراج ۷۶۰۶

نمره ۷۶۰۶  
۱۲ استاد ونیم آب و ملك از مدار ۱۲-مهم معین آباد بلاك نمره ۱۷۲ واقعه در نیشابور ناحیه بلوك ربوند ملكی آقای ملا سلیمان معینی که بثبت نرسیده و در اجاره نیشابور بزایده گذارده میشود حراج در اداره ثبت نیشابور بزایده گذارده میشود حراج از مبلغ ۷۹۲ ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار ۱۳ دی ماه ۱۳۱۳ رئیس اداره ثبت نیشابور - کبیری  
نمره اعلان ۲۷۷۲ ۸-۲

## اعلان حراج ۲۸۰۰

نمره ۲۸۰۰  
یک شعیر و نیم مشاع در دشت شعیر مزعه بروجرد رودخانه بالا بلاك نمره ۴۴ واقعه در بروجرد قریه ملا محمد ضیاء بلوك سیلاخور علیا ناحیه ۴ ملكی آقای حاج غلامرضا که بثبت نرسیده در روز ۱۳ بهمن ماه ۱۳۱۳ ساعت ۳ قبل از ظهر در دایره اجراء ثبت بروجرد بزایده گذارده میشود حراج از مبلغ پنجهزار و هشتصد و هشتاد ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار ۱۳ دی ماه ۱۳۱۳  
رئیس ثبت لرستان و ثلاث فرهنگ  
نمره اعلان ۲۹۴۰ ۸-۲

## اعلان حراج ۳۲۳۳

نمره ۳۲۳۳  
تمامی شش دانگ بکباب خانه و محوطه بلاك نمره ۱۲۰۶ واقعه در محله سالار خانه ناحیه مرافه کوجه کلابوق ملكی آقای قوجانی کیان که بثبت نداده در روز نهم بهمن ماه ۱۳۱۳ ساعت دو بعد از ظهر در شعبه اجراء ثبت مرافه بزایده گذارده می شود حراج از مبلغ چهارصد و هشتاد ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار بیست و نهم آذر ماه ۱۳۱۳  
رئیس دائره ثبت مرافه - رحمن مکی  
نمره اعلان ۲۷۹۷ ۸-۶

## اعلان حراج ۲۷۹۸

نمره ۲۷۹۸  
دو دانگ مشاع در شش دانگ عمارت بلاك نمره ۴۹۹ واقعه در بروجرد ناحیه ۱ گذر اولك ملكی آقای کربلانی علی شاه هیبتی که بثبت رسیده در روز نهم بهمن ماه ۱۳۱۳ ساعت ۲ قبل از ظهر در دایره اجراء ثبت بروجرد بزایده گذارده میشود حراج از مبلغ هشتصد ریال شروع خواهد شد - تاریخ انتشار بیست و نهم آذر ماه ۱۳۱۳  
رئیس اداره ثبت لرستان و ثلاث  
نمره اعلان ۲۸۹۶ ۸-۵

## اعلان حراج ۱۰۱۱۷

نمره ۱۰۱۱۷  
شعبه ثبت اسناد و املاك دامغان سه دانگ مشاع از شش دانگ بکباب بلاك نمره ۱۰۳ واقعه در بیرون دروازه ناحیه بک شهر دامغان ملكی آقای کربلانی مهلی مسعودیان که به ثبت نرسیده در روز ششم بهمن ماه ۱۳۱۳ ساعت سه قبل از ظهر در اداره ثبت دامغان بزایده گذارده می شود حراج از مبلغ ۲۲۲۰ ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار ۲۵ آذر ماه ۱۳۱۳  
کفیل ثبت دامغان سید عبدالننی عادی  
نمره اعلان ۲۸۶۳ ۸-۷

## اعلان حراج ۵۹۵۸

نمره ۵۹۵۸  
شش دانگ بکباب عمارت و بکباب دکان متصل بان بانضمام بکدانک ونیم مشاع از شش دانگ کاروانسرا و بکدانک ونیم از چهار باب دکان متصل بکاروانسرا واقعه در طهران ناحیه ۴ سنکلیج و ناحیه ۱۰ در جهت غربی خیابان جدید دروازه قزوین دارای بلاهای ۱۹۸ - ۱۹۹ و ۲۲۴ الی ۲۲۴۸ ملكی فرج الله خان محمدلو که بثبت آن در جریان است و اجاره ماهیانه آن ۳۴۰ ریال است در روز شنبه ۲۷ دی ماه ۱۳۱۳ ساعت دو قبل از ظهر در اداره ثبت طهران شعبه ۳ اجراء بزایده گذارده می شود حراج از مبلغ ۲۶۴۰۰ ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار سه شنبه ۲۷ آذر ماه ۱۳۱۳  
رئیس شعبه ۳ اجرای ثبت طهران رضا خوانساری  
نمره اعلان ۲۸۸۲ ۲۶-۱۲

## اعلان حراج نمره حساب ۱۱

نمره ۴۴۵  
تمامی و همگی شش دانگ بکباب خانه و باغچه بلاك نمره ۱۹۲۲ واقعه در محله هزاران ناحیه ۴ ملكی آقای سلیم رحیمی جرجی که بثبت نرسیده در روز ۲۳ بهمن ماه ۱۳۱۳ ساعت سه بعد از ظهر در شعبه اجراء ثبت رضائیه بزایده گذارده میشود حراج از مبلغ چهار صد ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار ۱۳ دی ماه ۱۳۱۳  
رئیس اداره ثبت رضائیه - نورالدین امامی  
نمره اعلان ۳۰۲۹ ۸-۲

## اعلان حراج نمره حساب ۱۲

نمره ۱۴۹  
تمامی و همگی شش دانگ بکبابخانه و باغچه بلاك نمره ۱۳۲۲ واقعه در میدان مرکز ناحیه ۴ خیابان بهلوی ملكی فاطمه خانم که بثبت نرسیده در روز چهاردهم بهمن ماه ۱۳۱۳ ساعت دو بعد از ظهر در شعبه اجراء ثبت رضائیه بزایده گذارده میشود حراج از مبلغ دوهزار و ششصد و هشتاد ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار چهارم دی ماه ۱۳۱۳  
رئیس اداره ثبت رضائیه - نورالدین امامی  
نمره اعلان ۲۷۹۳ ۸-۲

## اعلان حراج ۳۴۰۶

نمره ۳۴۰۶  
تمامی يك ربع مشاع از نصف مشاع شش دانگ يكقطعه باغ مرکوم واقعه در اراضی کامل آباد ناحیه ۳ مرافه ملكی آقای کل محمد احدی کامل آباد که بثبت نداده در روز چهاردهم بهمن ماه ۱۳۱۳ ساعت چهار قبل از ظهر در شعبه اجراء ثبت مرافه بزایده گذارده میشود حراج از مبلغ بک هزار و سیصد و بیست ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار چهاردهم دی ماه ۱۳۱۳  
رئیس دائره ثبت مرافه و رحن مکی  
نمره اعلان ۲۹۵۹ ۸-۲

## اعلان حراج نمره حساب ۱۳

نمره ۱۳۱  
بکدانک ونیم از کل شش دانگ بکبابخانه که دارای باغچه کوچکی است واقعه در قریه طار بلوك بطر کاشان ملكی آقای آقا حسین آقا صمدی که بثبت نرسیده و در اجاره نیست در روز چهاردهم بهمن ماه ۱۳۱۳ ساعت دو قبل از ظهر در شعبه اجراء ثبت کاشان بزایده گذارده میشود حراج از مبلغ هفتصد و بیست ریال شروع خواهد شد تاریخ انتشار چهارم دی ماه ۱۳۱۳  
رئیس اداره ثبت کاشان سید محمد میرمهری  
نمره اعلان ۲۹۷۱ ۸-۲